
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от __08.02.2022_г. № _50-П_______

город Усть-Лабинск

Об итогах проведения муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

На основании Положения о Всероссийском конкурсе сочинений «Без срока 
давности», приказа управления образованием администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район от 10 января 2022г. №07-П «О проведении 
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности», в 
период с 31 января по 06 февраля 2022 года прошел муниципальный этап 
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности».

Конкурс проводился для обучающихся 5-11 классов, ГБПОУ «Усть- 
Лабинский социально-педагогический колледж» Краснодарского края по 
следующим возрастным группам:

1 возрастная группа - обучающиеся 5-7 классов;
2 возрастная группа - обучающиеся 8-9 классов;
3 возрастная группа - обучающиеся 10-11 классов;
4 возрастная группа - обучающиеся СПО.
По следующим темам:

1) военные преступления нацистов и их пособников против мирных жителей на 
оккупированной территории города, села, района, региона в годы Великой 
Отечественной войны 1941-1945 годов;

2) мемориалы и музеи Великой Отечественной войны 1941-1945 годов как 
память о геноциде мирных советских граждан;

3) архивные свидетельства о фактах преступлений нацистов против мирных 
жителей в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов;

4) Великая Отечественная война 1941-1945 годов в истории семьи участника 
Конкурса;

5) потери среди мирного населения на оккупированной территории в результате 
карательных операций, на принудительных работах в изгнании;

6) преступления японских милитаристов против граждан СССР; дети в истории 
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; подвиг педагога в годы Великой 
Отечественной войны 1941-1945 годов; биография жителей оккупированных 
территорий, эвакуированных семей, строителей оборонительных сооружений и 
работников тыла в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов;

7) полевая почта как форма связи между тылом и фронтом; произведения 
г.кинематографического 
'раздан в годы Великой

.' . < ЛА

Ш''/ -
. *

РУ‘-ева ,|з з 1 
AS

музыкального, изобразительного, драматического и 
искусства как память о жертвах геноцида мирных с 
Отечественной войны 1941-1945 годов;

Директор МБОУ СОШМ13 
имени и.ф Рулева

С. К. ГОРБАТОВА



8) деятельность поисковых отрядов и волонтерских организаций и участие 
молодежи в мероприятиях по сохранению и увековечению памяти о Великой 
Отечественной войне 1941-1945 годов.

В муниципальном этапе приняли участие следующие общеобразовательные 
организации: МАОУ СОШ №2, МАОУ СОШ №3, МБОУ гимназия №5 имени девяти 
Героев Второй мировой войны г. Усть-Лабинска, МБОУ СОШ №6 им. И.Т. 
Сидоренко, МБОУ СОШ №7, МБОУ СОШ №12 имени В.А. Агиенко, МБОУ СОШ 
№13 имени И.Ф. Рулева, МКОУ СОШ №18, МБОУ СОШ №19 имени В.П. 
Стрельникова, МБОУ СОШ №24, МБОУ СОШ №25, МБОУ СОШ №36 имени В.Г. 
Ободовского, ОАНО «Усть-Лабинский Лицей», ГБПОУ «Усть-Лабинский социально
педагогический колледж».

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить результаты участия обучающихся в муниципальном этапе 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» согласно приложению 
№1.

2. Объявить благодарность:
2.1. Руководителям: МАОУ СОШ №2 (Г.А. Селезнева), МАОУ СОШ №3 

(И.В. Ивлева), МБОУ гимназия №5 имени девяти Героев Второй мировой войны г. 
Усть-Лабинска (Н.Г. Буряк), МБОУ СОШ №6 им. И.Т. Сидоренко (Е.А. 
Штейнбрехер), МБОУ СОШ №12 имени В.А. Агиенко (И.А. Завалиева), МКОУ 
СОШ №18 (О.П. Удовичко), ОАНО «Усть-Лабинский Лицей» (Г.Д. Золина), ГБПОУ 
«Усть-Лабинский социально-педагогический колледж» (А.А. Филоновский), и 
учителям, подготовившим победителей и призеров.

2.2. Членам жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 
«Без срока давности» (приложение №2) за качественное оценивание конкурсных 
работ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дударь М.Г.
4-19-52

Директор МБУ Ю.В. Езубова



Приложение №1 
к приказу МБУ «ЦРО» 
от 08.02.2022г. №50-П

Об итогах проведения муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

Приняли участие следующие общеобразовательные организации: МАОУ СОШ 
№2, МАОУ СОШ №3, МБОУ гимназия №5 имени девяти Героев Второй мировой 
войны г. Усть-Лабинска, МБОУ СОШ №6 им. И.Т. Сидоренко, МБОУ СОШ №7, 
МБОУ СОШ №12 имени В.А. Агиенко, МБОУ СОШ №13 имени И.Ф. Рулева, МКОУ 
СОШ №18, МБОУ СОШ №19 имени В.П. Стрельникова, МБОУ СОШ №24, МБОУ 
СОШ №25, МБОУ СОШ №36 имени В.Г. Ободовского, ОАНО «Усть-Лабинский 
Лицей», ГБПОУ «Усть-Лабинский социально-педагогический колледж».

По итогам конкурса подведены следующие результаты:
Возрастная группа 5-7 классы:

Ф.И.О. 00, класс Руководитель Статус

Боткина Аделина 
Александровна 

Костина 
Елизавета 
Андреевна 
Горецкая 
Ангелина 

Вячеславовна

Чадаев Матвей
Максимович

Шутенко Арина
Сергеевна

Плотников 
Даниил 

Дмитриевич

Пасленова 
Елизавета 

Максимовна

Шиегина
Серафима 
Денисовна

Ромащук Диана 
Максимовна

МБОУ СОШ №6 им. И.Т.
Сидоренко, 7 класс

МАОУ СОШ №2, 7 класс

МАОУ СОШ №2, 7 класс

МБОУ гимназия №5 имени 
девяти Героев Второй 

мировой войны г. Усть- 
Лабинска, 6 класс

МАОУ СОШ №2, 7 класс

МБОУ гимназия №5 имени 
девяти Героев Второй 

мировой войны г. Усть- 
Лабинска, 6 класс

МБОУ гимназия №5 имени 
девяти Героев Второй 

мировой войны г. Усть- 
Лабинска, 5 класс

МАОУ СОШ №2, 5 класс

МБОУ гимназия №5 имени J
девяти Героев Второй 1 

мировой войны г. УстжА
Лабинска, 7 класс

ДИРЕКТОР МБОУ С0ШМ13— 
ИМЕНИ и.ф РУЛЕВА

С.К.ГОРБАТОВА

Артемьева Ирина
Викторовна

Силаева Лариса 
Андреевна

Силаева Лариса
Андреевна

Сулименко 
Надежда 

Викторовна

Силаева Лариса
Андреевна

Сулименко 
Надежда 

Викторовна

Сулименко
Надежда

Викторовна

Горецкая Любовь
Алексеевна

рА? чс:ь

Кантемирова
■ С'

IV

4Д2

Оксана
Владимировна
у СОШ Ьг- 13 У ”4

У

Победитель

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер



Возрастная группа 10-11 классы:

№
п/п Ф.И.О. 00, класс Руководитель Статус

1. Савченко Алена
Андреевна

МБОУ СОШ №6 им. И.Т.
Сидоренко, 10 класс

Боткина Гульнара
Маратовна Победитель

2.
Ерунов 

Александр 
Сергеевич

МБОУ СОШ №6 им. И.Т.
Сидоренко, 10 класс

Боткина Гульнара
Маратовна Призер

3. Терешенкова
Злата Юрьевна

МБОУ СОШ №12 имени
В.М. Агиенко, 10 класс

Степанова Нелли
Дмитриевна Призер

4. Моргунова Юлия
Руслановна

МБОУ СОШ №6 им. И.Т.
Сидоренко, 10 класс

Боткина Гульнара
Маратовна Призер

5. Булыгин Никита
Сергеевич

МБОУ СОШ №6 им. И.Т.
Сидоренко, 10 класс

Боткина Гульнара
Маратовна Призер

6. Дисненко Диана 
Витальевна

МБОУ СОШ №12 имени
В.М. Агиенко, 10 класс

Степанова Нелли
Дмитриевна Призер

7.
Климченко 

Валерия 
Александровна

МБОУ СОШ №13 имени
И.Ф. Рулева, 10 класс

Барковская Ирина
Васильевна

Лауреат

8. Адумян Лала
Араевна

МБОУ СОШ №6 им. И.Т.
Сидоренко, 11 класс

Фадеева
Александра
Ивановна

Лауреат

9.
Константинова 

Анастасия 
Максимовна

МБОУ СОШ №25, 11 класс Участник

10.
Карпенко
Анастасия 
Витальевна

МБОУ СОШ №7, 11 класс Участник

СПО:
№ 
п/п Ф.И. Группа, курс Руководитель Статус

1
Шкуратова 

Татьяна 
Дмитриевна

ГБПОУ КК УСПК, ДОУ
11

Фурина Елена 
Владимировна Победитель

2
Щербанова 
Виктория 

Владимировна

ГБПОУ КК УСПК, ДОУ
11

Фурина Елена 
Владимировна Призер

3
Москвитина 

Валерия 
Сергеевна

ГБПОУ КК УСПК, ДОУ
11

Фурина Елена 
Владимировна Призер

4 Бекасов Максим
Максимович

ГБПОУ КК УСПК, посо
11

Фурина Елена 
Владимировна Призер

5 Беблова Ирина 
Михайловна

ГБПОУ КК УСПК, пнк
23 Александровна

Тд.
Призер

Av/ Ч

6 Кобелева Анна 
Андреевна - ГБПОУ КК УСПК, К 21 SSS=a Лаурат

7 
—Н

Марштупа Лаурия 
j д 1

aT6hoy W УЙЛПШМО
Итини И-Ф Рулева

Фурина Елена Лауреат
—

| С.К.Горбатова



Приложение №2 
к приказу МБУ «ЦРО» 
от 08.02.2022г. №50-П

Состав членов жюри муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

Председатель жюри:
Езубова Юлия Васильевна, директор МБУ «ЦРО».

Члены жюри:

№ 
п/п

ФИО ОО

1 Ботова Дина Викторовна МАОУ СОШ №2
2 Горецкая Любовь Алексеевна МАОУ СОШ №2
3 Еременко Виктория Михайловна МАОУ СОШ №2
4 Боткина Гульнара Маратовна МБОУ СОШ №6 им. И.Т. Сидоренко
5 Артемьева Ирина Викторовна МБОУ СОШ №6 им. И.Т. Сидоренко

6 Фурин Евгений Валерьевич ГБПОУ КК «Усть-Лабинский 
социально-педагогический колледж»

7 Фурина Елена Владимировна ГБПОУ КК «Усть-Лабинский 
социально-педагогический колледж»

копия !
ВЕРНА|

Директор л[£Оу сою

С.М.Г0РВЛШ



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 07.12.2020г. № 585-П

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18 ноября 2013г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 01 сентября 2020г. №2334 «О
проведении школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», от 09 сентября 2020г. №2424 
«О внесении изменения в приказ министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 01 сентября 2020г. №2334 «О проведении
школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году», министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 21 октября №2895 «Об 
утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», управления образованием 
администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от • 29 
октября 2020г. №514-П «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» со 02 по 29 ноября 2020г. в 
Усть-Лабинском районе был проведен муниципальный этап всероссийской 
олимпиады школьников по 20 предметам.

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников приняли 
участие обучающиеся 7-11-х классов из 27 образовательных организаций.

Не приняли участие в муниципальном этапе олимпиад МБОУ СОШ №21, 
МБОУ ООШ №27.

Согласно протоколам жюри муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников победителями и призерами стали 426 обучающихся, что 
составляет 27 % от числа участников (1611 - 2020 год, в 2019-2020 учебном году - 
1594), в том числе 94 победителя и 332 призера.

Аналитическая таблица призовых мест по итогам муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по каждому 
общеобразовательному предмету в разрезе каждой образовательной организации 
представлена в приложении №1.

Количество участий по каждому общеобр Дательному ЭДэедмету в разрезе 
каждой общеобразовательной организации представлен в приложении №2.

На основании вышеизложенного приказ
МБОУ СОШ Г-i ’.3 '/5 ■ 4

ж.......................W./

KVa

Директор МБОУ С0ШМ13 
ИМЕНИ И.Ф РУЛЕВА

С.К.ГОРБАТОВА



1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по английскому языку, китайскому языку, астрономии, биологии, 
географии, информатике и ИКТ, истории, искусству (мировая художественная 
культура), литературе, математике, русскому языку, обществознанию, основам 
безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), физической культуре, праву, технологии, 
химии, физике, экономике, экологии (приложение №3).

2. Наградить победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников дипломами управления образованием администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район на ежегодной XI муниципальной Ассамблее 
победителей и призеров олимпиад.

3. Директору МБУ «Центр развития образования» (Езубова Ю.В.) 
подготовить дипломы для награждения победителей муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году.

4. Объявить благодарность:
4.1. руководителям образовательных организаций МБОУ СОШ №1 имени

A. В. Суворова (и.о. директора Оковитая А.В.), МАОУ СОШ №2 (Селезнева Г.А.), 
МАОУ СОШ №3 (Ивлева И.В.), МБОУ СОШ №4 (и.о. директора Карева И.В.), 
МБОУ гимназия №5 имени девяти Героев Второй мировой войны г. Усть-Лабинска 
(и.о. директора Газарова Е.Н.), МБОУ СОШ №6 им. И.Т. Сидоренко (и.о. 
директора Кулова И.И.), МБОУ СОШ №7 (Воронцова Н.В.), МБОУ СОШ №8 (и.о. 
директора Гусева А.Я.), МБОУ СОШ №9 (Шевченко Ю.А.), МБОУ СОШ №10 
(Позднякова Н.О.), МБОУ СОШ №11 (Гутманова А.В.), МБОУ СОШ №12 имени
B. М. Агиенко(3авалиева И.А.), МБОУ СОШ №13 им. И.Ф. Рулева (Горбатова
C. К.), МБОУ СОШ №14 (Глебова О.В.), МКОУ СОШ №15 (Шевкунов А.В.), 
МБОУ СОШ №16 (Мишуринская В.Н.), МКОУ СОШ №18 (Удовичко О.П.), 
МБОУ СОШ №19 имени В.П. Стрельникова (Анушян А.В.), МБОУ СОШ №20 
(Перевертайлов М.А.), МБОУ СОШ №22 (Проскурякова А.М.), МБОУ СОШ №23 
(Фетисова Н.А.), МБОУ СОШ №24 (Федякина Н.В.), МБОУ СОШ №25 (Радченко 
Е.П.), МБОУ ООШ №26 (Векшин А.Н.), МБОУ ООШ №28 (Анисимова С.В.), 
МБОУ ООШ №31 (и.о. директора Невенчаная Е.А.), МБОУ СОШ №36 им. В.Г. 
Ободовского (Шумахер Е.А.), создавшим условия для подготовки победителей и 
призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, а также 
за организацию и проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году;

4.2. педагогам-наставникам, подготовившим победителей и призеров 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (приложение №3);

4.3. председателям и членам жюри муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников за профессионализм и высокое качество работы при 
оценивании олимпиадных работ участников (приложение №4);

4.4. директору МБУ «Центр развития образования» (Езубова Ю.В.) за 
организацию и проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников.

5. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:
5.1. довести данный приказ до сведения педагогических коллективов 

образовательных организаций и обучающихся;
5.2. разработать меры поощрения победителей и призеров-муниципального

л тттхъ жтттзг о ттт т ттттугмтт TTTjrxzrvD тх tiv иоптапппКОВ’

2
Sl-s.

этапа всероссийской олимпиады школьников и их наставнш
S!s S7-

* MbOV COtliH- ’.з

ы

Директор МБОУ СОШШЗ 
имени И.ф. Рулева

С. К. Горбатова



5.3. использовать результаты муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников для формирования портфолио обучающихся и при 
аттестации педагогов;

5.4. рассмотреть и проанализировать итоги муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников согласно итоговым рейтинговым 
таблицам, размещённым на сайте http://www.ulrumc.info/2020/09/2020-2021 .html;

5.5. провести аналитическую работу по определению контингента 
обучающихся с целью углубленной подготовки к предметным олимпиадам 
различного уровня, а так же для них разработать индивидуальные образовательные 
маршруты на 2020-2021 учебный год;

5.6. активизировать работу с одаренными обучающимися по подготовке к 
Олимпиаде различного уровня (школьного, муниципального, регионального, 
заключительного);

5.7. рекомендовать учителям, обучающиеся которых прошли на 
региональный этап всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном 
году, провести конструктивный анализ предметного материала по Олимпиаде и 
провести подготовку в соответствии с требованиями регионального уровня.

6. Учитывать результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников при оценке эффективности работы образовательных организации и их 
руководителей (приложение №5).

7. Руководителям районных методических объединений проанализировать 
итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 
учебном году на методических объединениях (РМО), определить причины низкого 
качества знаний обучающихся по отдельным предметам.

8. Утвердить список общественных наблюдателей при проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 
учебном году (приложение №6).

9. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника У О 
Карпенко Н.В.

Начальник У О А.А. Баженова

Езубова Ю.В., 
Дударь М.Г.
4-19-52

Директор МБОУ С0Ш113. . .
ИМЕНИ И.Ф РУЛЕВА

С. К. ГОРБАТОВА

http://www.ulrumc.info/2020/09/2020-2021_.html


Приложение №3
к приказу УО от 07.12.2020г. №585-П

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

АСТРОНОМИЯ

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество ОО Класс Балл Статус

Рында Кирилл Станиславович МДОУ СОШ №2 8 24 Призер

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество ОО Класс Балл Статус

1. Романова Софья Евгеньевна МАОУ СОШ №2 8 53 Победитель
2. Пачева Линда Александровна МБОУ СОШ №36 имени В.Г. Ободовского 8 50 Победитель
3. Цуканов Сергей Владимирович МБОУСОШ№16 8 49 Призер
4. Пономаренко Милана Максимовна МБОУ СОШ №6 им. И.Т. Сидоренко 7 43 Призер
5. Комиссаров Николай Алексеевич МБОУ СОШ №7 8 39 Призер
6. Рында Кирилл Станиславович МАОУ СОШ №2 8 38 Призер
7. Кулагина Евгения Денисовна МБОУ СОШ №6 им. И.Т. Сидоренко 8 38 Призер
8. Воронова Екатерина Сергеевна МАОУ СОШ №2 9 120 Победитель
9. Пасенко Полина Олеговна МБОУ гимназия №5 имени девяти Героев 

Второй мировой войны г.Усть-Лабинска 11 96 Победитель

10. Якушина Софья Вадимовна МБОУ СОШ №13 имени И.Ф. Рулева 9 83 Призер
11. Сойнова Кристина Ярославовна МАОУ СОШ №2 11 81 Призер
12. Неводов Даниил Александрович МБОУ СОШ №13 имени И.Ф. Рулева 11 81 Призер
13. Фоменко Елизавета Дмитриевна МБОУ гимназия №5 имени девяти Героев 

Второй мировой войны г.Усть-Лабинска
11 79 Призер

14. Скрыль Антон Максимович МБОУ СОШ №6 им. И.Т. Сидоренко 10 75 Призер
15. Тролуков Геннадий Геннадиевич МБОУ СОШ №13 имени И.Ф. Рулева 10 75 Призер
16. Синицына Полина Леонидовна МАОУ СОШ №2 10 73 Призер
17. Талашок Дарья ■' Андреевна МБОУ гимшйй&1ЭД’5 имени девяти Героев

Второ^щфб^Й'-^ойй^кг.Усть-Лабинска 10 72 Призер

18. Сидоркин Тимофей Павлович 10 66 Призер
19. Фомич Анастасия Константиновна ^ЯШУ.СОШ №6'wbTl Сидоренко 11 65 Призер
20. Гасанова Басти Гасановна fif# мкоу.СШиз 11 65 Призер

Директор МБОУ С0О13
ИМЕНИ И.Ф РУЛЕВА

С.К.ГОРБАТОВА



I т

л за 9
5. Вартанов Артем Аркадьевич МБОУ СОШ №19 имени В.П. Стрельникова 10 107 Победитель
6. Надеин Игорь Евгеньевич МБОУ СОШ №19 имени В.П. Стрельникова 10 103 Призер
7. Курганская Алина Александровна МБОУ гимназия № 5 имени девяти Героев 

Второй мировой войны г. Усть-Лабинска 10 82 Призер

8. Лаптева Дарья Васильевна МБОУ СОШ №16 10 76 Призер
9. Ельтинов Дмитрий Александрович МБОУ СОШ №11 10 71 Призер
10. Михалин Алексей ' Геннадьевич МБОУ СОШ №13 имени И.Ф. Рулева 11 127 Победитель
11. Иванова Ангелина Игоревна МБОУ СОШ №19 имени В.П. Стрельникова 11 122 Победитель
12. Кушнарёва Валерия Александровна МБОУ СОШ №19 имени В.П. Стрельникова 11 121 Призер
13. Журба Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №19 имени В.П. Стрельникова 11 121 Призер
14. Максимов Денис Сергеевич МБОУ СОШ №20 11 85 Призер
15. Буракова Валерия Евгеньевна МБОУ СОШ №13 имени И.Ф. Рулева 11 76 Призер
16. Лопатина Анастасия Владимировна МКОУСОШ№15 11 72 Призер

РУССКИЙ язык

ij уЧ I ИМЕНИ if. ф. РУЛЕВА
IA ■ с. К. ГОРБАТОВА

.ания у.

NlbCV

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество оо Класс Балл Статус

1. Романова Софья Евгеньевна МАОУ СОШ № 2 8 38 Победитель
2. Салалыкина Варвара Константиновна МАОУ СОШ №2 8 36 Победитель
3. Кудрявцева Ксения Геннадьевна МБОУ гимназия №5 имени Девяти героев 

Второй мировой войны г.Усть-Лабинска 8 28 Призер

4. Степанов Захар Евгеньевич МБОУ гимназия №5 имени Девяти героев 
Второй мировой войны г.Усть-Лабинска 8 26 Призер

Рында Кирилл Станиславович МАОУ СОШ №2 8 25 Призер
Ч^^аюдина Евгения Николаевна МАОУ СОШ №2 9 53 Победитель

7. 
,N<>13 А Намёткина Анастасия Ильинична МБОУ гимназия №5 имени Девяти героев 

Второй мировой войны г.Усть-Лабинска 9 43 Победитель
Pgneea -/•Дронова Екатерина Сергеевна МАОУ СОШ №2 9 39 Призер

> й^жжулов Константин Александрович МБОУ СОШ №25 9 31,5 Призер
^ЭДЬтонова Анастасия Валерьевна МБОУ СОШ №23 9 30 Призер

пи ^■•Синицына Полина Леонидовна МАОУ СОШ №2 10 61 Победитель
г Лихонина Мария Антоновна МАОУ СОШ №2 10 59 Победитель

13. Ахмаджанова Камила Абдуллоевна МБОУ СОШ №25 10 42,25 Призер
14. Кудлай Алиса Сергеевна МАОУ СОШ № 2 10 39 Призер
15. Серебрянская Дарина Сергеевна МАОУ СОШ № 2 И 49 Победитель
16. Филатова Ксения Андреевна МАОУ СОШ № 2 11 43 Призер
17. Михалин Алексей Геннадьевич МБОУ СОШ №13 имени И.Ф. Рулева 11 40 Призер
18. Фоменко С0Й1ТВиевна

МБОУ гимназия №5 имени Девяти героев 
Второй мировой войны г.Усть-Лабинска 11 39 Призер



ВЫПИСКА
из тарификационного списка учителей и других работников МБОУ СОШ №13 имени И.Ф.Рулева на 01.09.2020г.

№ 
п/п Ф.И.О.

Почетное 
звание 

(Заслуженны 
й учитель 
Кубани и 

др.) (да/нет)

Предмет (какой)

Класс (обычный, 
гимназии., 
коррекц)

(1а, 2а...На)

Кол-во 
учащихся 
в каждом 
классе на 

01.09.2020

Недельная 
педагогическая 

нагрузка по 
состоянию на 
01.09.2020 (по 

каждому 
предмету)

Примечание

1 2 5 6 7 8 9 10

1 Барковская И.В. нет

русский язык 7 а обычный 19 4
русский язык 7 б обычный 20 4
русский язык 9 а обычный. 16 3
русский язык 9 б обычный 18 3
русский язык 11 обычный 14 1
литература 7 б обычный 20 2
литература 9 а обычный 16 3
литература 9 б обычный 18 3
литература 11 обычный 14 3
Практикум по рус.языку 11 обычный 14 2 г

подпись
Горбатова С.К. 

расшифровка подписи

admin
Выделение


